取説No.NNL4600SNT-T5
保管用
施工説明書
取扱説明書一体型ＬＥＤベースライト
ｉＤシリーズ　４０形
●直射日光の当たる場所、湿気の多い場所、振動の強い場所、雨水のかかる場所、腐食性ガスの発生する場所、粉じんの発生する場所では
　使用しないでください。落下・感電・火災の原因となります。
●周囲温度は、5～35℃で使用してください。指定外の周囲温度で使用すると、ちらつきや短寿命の原因となります。

工事店様へ、この説明書は保守のためお客様に必ずお渡しください。施工説明
・器具の施工には電気工事士の資格が必要です。施工は必ず工事店に依頼してください。
・上記（　）内は加工品番です。以降、加工品番および特注品番の記載を省略します。
・本照明器具はパナソニック製 iDシリーズ専用本体とライトバーの組み合わせで性能を満足します。
・上表以外の本体を使用される場合、カタログ・承認図にて適合および組み合わせが問題ないことを確認し、本体に同梱の説明書を参照してください。
N：昼白色（5000K）
・本体に同梱の説明書を
　参照してください。
NNLK42590J
NNL(H)4507HNP
NNL(H)4500TNT
NNL(H)4607HNT
TNTNNL(H)4600
5200 lm(省ｴﾈ)タイプ
5200 lm タイプ
6900 lm(省ｴﾈ)タイプ
6900 lm タイプ
品番ライトバータイプ
高天井専用
集光プリズム
適合本体
FAHX30
FAHX30V
FTE980DS
FTE981DS
NSR84L9
FAHX7
FAHX30S
FTE980D
FTE981D
NSR83L9
特注品
適合本体 DスタイルW150
直付型
DスタイルW230 反射笠付型 iスタイル
NNLK(H)41515J NNLK(H)42523J NNLK(H)41517J NNLK(H)41509J
単　体埋
込
型
適合本体
連結中用
連結右用
連結左用
下面開放型W150 下面開放型W190 下面開放型W220
NNLK(H)41718J NNLK(H)41722J NNLK(H)42725J
NNLK(H)41715J NNLK(H)41719J NNLK(H)42722J
NNLK(H)41716J NNLK(H)41720J NNLK(H)42723J
NNLK(H)41717J NNLK(H)41721J NNLK(H)42724J
下面開放型W300
NNLK(H)42733J
NNLK(H)42730J
NNLK(H)42731J
NNLK(H)42732J
下面開放型W100
NNLK(H)41713
NNLK(H)41710
NNLK(H)41711
NNLK(H)41712
Cチャンネル回避
NNLK(H)42742
N：昼白色（5000K）、W：白色（4000K）
NNL(H)4100PNT2000 lm タイプ
NNL(H)4200PNT2500 lm タイプ
NNL(H)4300PNT3200 lm タイプ
NNL(H)4400PNP4000 lm タイプ
NNL(H)4500PNT5200 lm タイプ
NNL(H)4600PNT6900 lm タイプ
品番ライトバータイプ
プルスイッチ
TN/W NNL(H)4200S2500 lm タイプ
TN/W NNL(H)4300S3200 lm タイプ
PN/W NNL(H)4506H5200 lm(省ｴﾈ)タイプ
TN/W NNL(H)4500S5200 lm タイプ